
2019年部门收支预算总表

01表

单位： [0401]农业局(汇总)                                                                                                    单位:元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 45,485,175.53 教育支出 135,000.00

政府性基金收入   职业教育 135,000.00

财政专户核拨的非税收入     其他职业教育支出 135,000.00

上级补助收入 社会保障和就业支出 2,824,263.93

不含非税的事业收入（其他收入）   行政事业单位离退休 2,824,263.93

    未归口管理的行政单位离退休 139,052.00

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,918,008.52

    机关事业单位职业年金缴费支出 767,203.41

农林水支出 40,767,923.60

  农业 40,767,923.60

    行政运行 5,183,777.00

    事业运行 13,008,696.60

    科技转化与推广服务 1,250,000.00

    病虫害控制 1,937,250.00

    农产品质量安全 700,000.00

    执法监管 150,000.00

    农业资源保护修复与利用 2,000,000.00

    其他农业支出 16,538,200.00

住房保障支出 1,757,988.00

  住房改革支出 1,757,988.00

    住房公积金 1,757,988.00

本年收入小计： 45,485,175.53

上年结转和结余（用事业基金弥补

收支差额）

收入合计： 45,485,175.53 支出合计： 45,485,175.53

单位： [040101]县农业局(本级) 单位：元

收入 支出



项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 19,057,822.36 教育支出 135,000.00

政府性基金收入   职业教育 135,000.00

财政专户核拨的非税收入     其他职业教育支出 135,000.00

上级补助收入 社会保障和就业支出 653,870.36

不含非税的事业收入（其他收入）   行政事业单位离退休 653,870.36

    未归口管理的行政单位离退休 139,052.00

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 367,727.40

    机关事业单位职业年金缴费支出 147,090.96

农林水支出 17,903,708.00

  农业 17,903,708.00

    行政运行 3,434,122.00

    事业运行 848,686.00

    科技转化与推广服务 1,200,000.00

    农产品质量安全 200,000.00

    农业资源保护修复与利用 1,510,000.00

    其他农业支出 10,710,900.00

住房保障支出 365,244.00

  住房改革支出 365,244.00

    住房公积金 365,244.00

本年收入小计： 19,057,822.36

上年结转和结余（用事业基金弥补
收支差额）

收入合计： 19,057,822.36 支出合计： 19,057,822.36

单位： [040102]县农业执法队 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 2,567,519.72 社会保障和就业支出 283,604.72

政府性基金收入   行政事业单位离退休 283,604.72

财政专户核拨的非税收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 202,574.80

上级补助收入     机关事业单位职业年金缴费支出 81,029.92

不含非税的事业收入（其他收入） 农林水支出 2,096,055.00

  农业 2,096,055.00



    行政运行 1,749,655.00

    事业运行 33,000.00

    执法监管 150,000.00

    其他农业支出 163,400.00

住房保障支出 187,860.00

  住房改革支出 187,860.00

    住房公积金 187,860.00

本年收入小计： 2,567,519.72

上年结转和结余（用事业基金弥补
收支差额）

收入合计： 2,567,519.72 支出合计： 2,567,519.72

单位： [040103]县农机管理总站 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 1,949,419.52 社会保障和就业支出 240,263.52

政府性基金收入   行政事业单位离退休 240,263.52

财政专户核拨的非税收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 171,616.80

上级补助收入     机关事业单位职业年金缴费支出 68,646.72

不含非税的事业收入（其他收入） 农林水支出 1,557,308.00

  农业 1,557,308.00

    事业运行 1,457,308.00

    其他农业支出 100,000.00

住房保障支出 151,848.00

  住房改革支出 151,848.00

    住房公积金 151,848.00

本年收入小计： 1,949,419.52

上年结转和结余（用事业基金弥补
收支差额）

收入合计： 1,949,419.52 支出合计： 1,949,419.52

单位： [040104]县畜牧兽医局 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 12,403,165.56 社会保障和就业支出 772,030.56



政府性基金收入   行政事业单位离退休 772,030.56

财政专户核拨的非税收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 551,450.40

上级补助收入     机关事业单位职业年金缴费支出 220,580.16

不含非税的事业收入（其他收入） 农林水支出 11,132,391.00

  农业 11,132,391.00

    事业运行 4,999,241.00

    病虫害控制 1,787,250.00

    其他农业支出 4,345,900.00

住房保障支出 498,744.00

  住房改革支出 498,744.00

    住房公积金 498,744.00

本年收入小计： 12,403,165.56

上年结转和结余（用事业基金弥补
收支差额）

收入合计： 12,403,165.56 支出合计： 12,403,165.56

单位： [040105]县能源办 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 1,382,032.36 社会保障和就业支出 70,395.36

政府性基金收入   行政事业单位离退休 70,395.36

财政专户核拨的非税收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 50,282.40

上级补助收入     机关事业单位职业年金缴费支出 20,112.96

不含非税的事业收入（其他收入） 农林水支出 1,264,921.00

  农业 1,264,921.00

    事业运行 484,921.00

    其他农业支出 780,000.00

住房保障支出 46,716.00

  住房改革支出 46,716.00

    住房公积金 46,716.00

本年收入小计： 1,382,032.36

上年结转和结余（用事业基金弥补
收支差额）

收入合计： 1,382,032.36 支出合计： 1,382,032.36



单位： [040106]县农业技术推广总站 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 6,082,126.92 社会保障和就业支出 582,277.92

政府性基金收入   行政事业单位离退休 582,277.92

财政专户核拨的非税收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 415,912.80

上级补助收入     机关事业单位职业年金缴费支出 166,365.12

不含非税的事业收入（其他收入） 农林水支出 5,130,369.00

  农业 5,130,369.00

    事业运行 3,722,369.00

    科技转化与推广服务 50,000.00

    病虫害控制 150,000.00

    农产品质量安全 500,000.00

    农业资源保护修复与利用 490,000.00

    其他农业支出 218,000.00

住房保障支出 369,480.00

  住房改革支出 369,480.00

    住房公积金 369,480.00

本年收入小计： 6,082,126.92

上年结转和结余（用事业基金弥补
收支差额）

收入合计： 6,082,126.92 支出合计： 6,082,126.92

单位： [040107]县农经管理站 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 2,043,089.09 社会保障和就业支出 221,821.49

政府性基金收入   行政事业单位离退休 221,821.49

财政专户核拨的非税收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 158,443.92

上级补助收入     机关事业单位职业年金缴费支出 63,377.57

不含非税的事业收入（其他收入） 农林水支出 1,683,171.60

  农业 1,683,171.60

    事业运行 1,463,171.60

    其他农业支出 220,000.00



住房保障支出 138,096.00

  住房改革支出 138,096.00

    住房公积金 138,096.00

本年收入小计： 2,043,089.09

上年结转和结余（用事业基金弥补
收支差额）

收入合计： 2,043,089.09 支出合计： 2,043,089.09



2019年部门财政拨款收支预算总表
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单位： [0401]农业局(汇总)                                                                                                 单位:元
收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 45,485,175.53 教育支出 135,000.00

政府性基金收入   职业教育 135,000.00

    其他职业教育支出 135,000.00

社会保障和就业支出 2,824,263.93

  行政事业单位离退休 2,824,263.93

    未归口管理的行政单位离退休 139,052.00

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,918,008.52

    机关事业单位职业年金缴费支出 767,203.41

农林水支出 40,767,923.60

  农业 40,767,923.60

    行政运行 5,183,777.00

    事业运行 13,008,696.60

    科技转化与推广服务 1,250,000.00

    病虫害控制 1,937,250.00

    农产品质量安全 700,000.00

    执法监管 150,000.00

    农业资源保护修复与利用 2,000,000.00

    其他农业支出 16,538,200.00

住房保障支出 1,757,988.00

  住房改革支出 1,757,988.00

    住房公积金 1,757,988.00

收入合计： 45,485,175.53 支出合计： 45,485,175.53

单位： [040101]县农业局(本级) 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 19,057,822.36 教育支出 135,000.00

政府性基金收入   职业教育 135,000.00

    其他职业教育支出 135,000.00

社会保障和就业支出 653,870.36

  行政事业单位离退休 653,870.36

    未归口管理的行政单位离退休 139,052.00

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 367,727.40

    机关事业单位职业年金缴费支出 147,090.96

农林水支出 17,903,708.00

  农业 17,903,708.00

    行政运行 3,434,122.00



    事业运行 848,686.00

    科技转化与推广服务 1,200,000.00

    农产品质量安全 200,000.00

    农业资源保护修复与利用 1,510,000.00

    其他农业支出 10,710,900.00

住房保障支出 365,244.00

  住房改革支出 365,244.00

    住房公积金 365,244.00

收入合计： 19,057,822.36 支出合计： 19,057,822.36

单位： [040102]县农业执法队 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 2,567,519.72 社会保障和就业支出 283,604.72

政府性基金收入   行政事业单位离退休 283,604.72

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 202,574.80

    机关事业单位职业年金缴费支出 81,029.92

农林水支出 2,096,055.00

  农业 2,096,055.00

    行政运行 1,749,655.00

    事业运行 33,000.00

    执法监管 150,000.00

    其他农业支出 163,400.00

住房保障支出 187,860.00

  住房改革支出 187,860.00

    住房公积金 187,860.00

收入合计： 2,567,519.72 支出合计： 2,567,519.72

单位： [040103]县农机管理总站 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 1,949,419.52 社会保障和就业支出 240,263.52

政府性基金收入   行政事业单位离退休 240,263.52

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 171,616.80

    机关事业单位职业年金缴费支出 68,646.72

农林水支出 1,557,308.00

  农业 1,557,308.00

    事业运行 1,457,308.00

    其他农业支出 100,000.00

住房保障支出 151,848.00

  住房改革支出 151,848.00

    住房公积金 151,848.00



收入合计： 1,949,419.52 支出合计： 1,949,419.52

单位： [040104]县畜牧兽医局 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 12,403,165.56 社会保障和就业支出 772,030.56

政府性基金收入   行政事业单位离退休 772,030.56

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 551,450.40

    机关事业单位职业年金缴费支出 220,580.16

农林水支出 11,132,391.00

  农业 11,132,391.00

    事业运行 4,999,241.00

    病虫害控制 1,787,250.00

    其他农业支出 4,345,900.00

住房保障支出 498,744.00

  住房改革支出 498,744.00

    住房公积金 498,744.00

收入合计： 12,403,165.56 支出合计： 12,403,165.56

单位： [040105]县能源办 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 1,382,032.36 社会保障和就业支出 70,395.36

政府性基金收入   行政事业单位离退休 70,395.36

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 50,282.40

    机关事业单位职业年金缴费支出 20,112.96

农林水支出 1,264,921.00

  农业 1,264,921.00

    事业运行 484,921.00

    其他农业支出 780,000.00

住房保障支出 46,716.00

  住房改革支出 46,716.00

    住房公积金 46,716.00

收入合计： 1,382,032.36 支出合计： 1,382,032.36

单位： [040106]县农业技术推广总站 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 6,082,126.92 社会保障和就业支出 582,277.92

政府性基金收入   行政事业单位离退休 582,277.92

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 415,912.80

    机关事业单位职业年金缴费支出 166,365.12

农林水支出 5,130,369.00



  农业 5,130,369.00

    事业运行 3,722,369.00

    科技转化与推广服务 50,000.00

    病虫害控制 150,000.00

    农产品质量安全 500,000.00

    农业资源保护修复与利用 490,000.00

    其他农业支出 218,000.00

住房保障支出 369,480.00

  住房改革支出 369,480.00

    住房公积金 369,480.00

收入合计： 6,082,126.92 支出合计： 6,082,126.92

单位： [040107]县农经管理站 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 2,043,089.09 社会保障和就业支出 221,821.49

政府性基金收入   行政事业单位离退休 221,821.49

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 158,443.92

    机关事业单位职业年金缴费支出 63,377.57

农林水支出 1,683,171.60

  农业 1,683,171.60

    事业运行 1,463,171.60

    其他农业支出 220,000.00

住房保障支出 138,096.00

  住房改革支出 138,096.00

    住房公积金 138,096.00

收入合计： 2,043,089.09 支出合计： 2,043,089.09



2019部门一般公共预算支出表
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单位： [0401]农业局(汇总) 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 45,485,175.53 22,774,725.53 22,710,450.00

  205 教育支出 135,000.00 135,000.00

    20503 职业教育 135,000.00 135,000.00

      2050399   其他职业教育支出 135,000.00 135,000.00

  208 社会保障和就业支出 2,824,263.93 2,824,263.93

    20805 行政事业单位离退休 2,824,263.93 2,824,263.93

      2080504   未归口管理的行政单位离退休 139,052.00 139,052.00

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,918,008.52 1,918,008.52

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 767,203.41 767,203.41

  213 农林水支出 40,767,923.60 18,192,473.60 22,575,450.00

    21301 农业 40,767,923.60 18,192,473.60 22,575,450.00

      2130101   行政运行 5,183,777.00 5,183,777.00

      2130104   事业运行 13,008,696.60 13,008,696.60

      2130106   科技转化与推广服务 1,250,000.00 1,250,000.00

      2130109   农产品质量安全 700,000.00 700,000.00

      2130135   农业资源保护修复与利用 2,000,000.00 2,000,000.00

      2130199   其他农业支出 16,538,200.00 16,538,200.00

      2130110   执法监管 150,000.00 150,000.00

      2130108   病虫害控制 1,937,250.00 1,937,250.00

  221 住房保障支出 1,757,988.00 1,757,988.00

    22102 住房改革支出 1,757,988.00 1,757,988.00

      2210201   住房公积金 1,757,988.00 1,757,988.00

单位： [040101]县农业局(本级) 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 19,057,822.36 5,301,922.36 13,755,900.00

  205 教育支出 135,000.00 135,000.00

    20503 职业教育 135,000.00 135,000.00

      2050399   其他职业教育支出 135,000.00 135,000.00

  208 社会保障和就业支出 653,870.36 653,870.36

    20805 行政事业单位离退休 653,870.36 653,870.36

      2080504   未归口管理的行政单位离退休 139,052.00 139,052.00

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 367,727.40 367,727.40

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 147,090.96 147,090.96

  213 农林水支出 17,903,708.00 4,282,808.00 13,620,900.00

    21301 农业 17,903,708.00 4,282,808.00 13,620,900.00

      2130101   行政运行 3,434,122.00 3,434,122.00



      2130104   事业运行 848,686.00 848,686.00

      2130106   科技转化与推广服务 1,200,000.00 1,200,000.00

      2130109   农产品质量安全 200,000.00 200,000.00

      2130135   农业资源保护修复与利用 1,510,000.00 1,510,000.00

      2130199   其他农业支出 10,710,900.00 10,710,900.00

  221 住房保障支出 365,244.00 365,244.00

    22102 住房改革支出 365,244.00 365,244.00

      2210201   住房公积金 365,244.00 365,244.00

单位： [040102]县农业执法队 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 2,567,519.72 2,254,119.72 313,400.00

  208 社会保障和就业支出 283,604.72 283,604.72

    20805 行政事业单位离退休 283,604.72 283,604.72

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 202,574.80 202,574.80

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 81,029.92 81,029.92

  213 农林水支出 2,096,055.00 1,782,655.00 313,400.00

    21301 农业 2,096,055.00 1,782,655.00 313,400.00

      2130101   行政运行 1,749,655.00 1,749,655.00

      2130104   事业运行 33,000.00 33,000.00

      2130110   执法监管 150,000.00 150,000.00

      2130199   其他农业支出 163,400.00 163,400.00

  221 住房保障支出 187,860.00 187,860.00

    22102 住房改革支出 187,860.00 187,860.00

      2210201   住房公积金 187,860.00 187,860.00

单位： [040103]县农机管理总站 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 1,949,419.52 1,849,419.52 100,000.00

  208 社会保障和就业支出 240,263.52 240,263.52

    20805 行政事业单位离退休 240,263.52 240,263.52

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 171,616.80 171,616.80

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 68,646.72 68,646.72

  213 农林水支出 1,557,308.00 1,457,308.00 100,000.00

    21301 农业 1,557,308.00 1,457,308.00 100,000.00

      2130104   事业运行 1,457,308.00 1,457,308.00

      2130199   其他农业支出 100,000.00 100,000.00

  221 住房保障支出 151,848.00 151,848.00

    22102 住房改革支出 151,848.00 151,848.00

      2210201   住房公积金 151,848.00 151,848.00



单位： [040104]县畜牧兽医局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 12,403,165.56 6,270,015.56 6,133,150.00

  208 社会保障和就业支出 772,030.56 772,030.56

    20805 行政事业单位离退休 772,030.56 772,030.56

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 551,450.40 551,450.40

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 220,580.16 220,580.16

  213 农林水支出 11,132,391.00 4,999,241.00 6,133,150.00

    21301 农业 11,132,391.00 4,999,241.00 6,133,150.00

      2130104   事业运行 4,999,241.00 4,999,241.00

      2130108   病虫害控制 1,787,250.00 1,787,250.00

      2130199   其他农业支出 4,345,900.00 4,345,900.00

  221 住房保障支出 498,744.00 498,744.00

    22102 住房改革支出 498,744.00 498,744.00

      2210201   住房公积金 498,744.00 498,744.00

单位： [040105]县能源办 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 1,382,032.36 602,032.36 780,000.00

  208 社会保障和就业支出 70,395.36 70,395.36

    20805 行政事业单位离退休 70,395.36 70,395.36

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 50,282.40 50,282.40

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 20,112.96 20,112.96

  213 农林水支出 1,264,921.00 484,921.00 780,000.00

    21301 农业 1,264,921.00 484,921.00 780,000.00

      2130104   事业运行 484,921.00 484,921.00

      2130199   其他农业支出 780,000.00 780,000.00

  221 住房保障支出 46,716.00 46,716.00

    22102 住房改革支出 46,716.00 46,716.00

      2210201   住房公积金 46,716.00 46,716.00

单位： [040106]县农业技术推广总站

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 6,082,126.92 4,674,126.92 1,408,000.00

  208 社会保障和就业支出 582,277.92 582,277.92

    20805 行政事业单位离退休 582,277.92 582,277.92

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 415,912.80 415,912.80

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 166,365.12 166,365.12

  213 农林水支出 5,130,369.00 3,722,369.00 1,408,000.00

    21301 农业 5,130,369.00 3,722,369.00 1,408,000.00

      2130104   事业运行 3,722,369.00 3,722,369.00



      2130106   科技转化与推广服务 50,000.00 50,000.00

      2130108   病虫害控制 150,000.00 150,000.00

      2130109   农产品质量安全 500,000.00 500,000.00

      2130135   农业资源保护修复与利用 490,000.00 490,000.00

      2130199   其他农业支出 218,000.00 218,000.00

  221 住房保障支出 369,480.00 369,480.00

    22102 住房改革支出 369,480.00 369,480.00

      2210201   住房公积金 369,480.00 369,480.00

单位： [040107]县农经管理站 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 2,043,089.09 1,823,089.09 220,000.00

  208 社会保障和就业支出 221,821.49 221,821.49

    20805 行政事业单位离退休 221,821.49 221,821.49

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 158,443.92 158,443.92

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 63,377.57 63,377.57

  213 农林水支出 1,683,171.60 1,463,171.60 220,000.00

    21301 农业 1,683,171.60 1,463,171.60 220,000.00

      2130104   事业运行 1,463,171.60 1,463,171.60

      2130199   其他农业支出 220,000.00 220,000.00

  221 住房保障支出 138,096.00 138,096.00

    22102 住房改革支出 138,096.00 138,096.00

      2210201   住房公积金 138,096.00 138,096.00



2019部门政府性基金支出预算表

04表

单位： [0401]农业局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 0.00

  0401 农业局

    040101 县农业局

    040102 县农业执法队

    040103 县农机管理总站

    040104 县畜牧兽医局

    040105 县能源办

    040106 县农业技术推广总站

    040107 县农经管理站

说明；本单位2019年无政府性基金支出预算。



2019年一般公共预算基本支出表

05表
单位： [0401]农业局(汇总) 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 22,774,725.53

  301 工资福利支出 18,446,607.53

    30101 基本工资 4,170,504.00

    30102 津贴补贴 2,987,615.00

    30103 奖金 1,299,545.00

    30107 绩效工资 4,097,103.60

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1,918,008.52

    30109 职业年金缴费 767,203.41

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 490,500.00

    30111 公务员医疗补助缴费 490,500.00

    30112 其他社会保障缴费 104,640.00

    30113 住房公积金 1,757,988.00

    30199 其他工资福利支出 363,000.00

  302 商品和服务支出 2,131,158.00

    30201 办公费 490,500.00

    30207 邮电费 41,400.00

    30228 工会经费 133,198.00

    30229 福利费 820,000.00

    30231 公务用车运行维护费 340,000.00

    30239 其他交通费用 217,560.00

    30299 其他商品和服务支出 88,500.00

  303 对个人和家庭的补助 2,082,460.00

    30301 离休费 132,052.00

    30302 退休费 4,800.00

    30304 抚恤金 60,000.00

    30305 生活补助 996,768.00

    30307 医疗费补助 873,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 15,840.00

  310 资本性支出 114,500.00

    31002 办公设备购置 114,500.00

单位： [040101]县农业局(本级) 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 5,301,922.36

  301 工资福利支出 3,595,802.36

    30101 基本工资 783,180.00

    30102 津贴补贴 1,062,223.00



    30103 奖金 308,257.00

    30107 绩效工资 296,880.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 367,727.40

    30109 职业年金缴费 147,090.96

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 90,000.00

    30111 公务员医疗补助缴费 90,000.00

    30112 其他社会保障缴费 19,200.00

    30113 住房公积金 365,244.00

    30199 其他工资福利支出 66,000.00

  302 商品和服务支出 596,080.00

    30201 办公费 116,500.00

    30207 邮电费 28,440.00

    30228 工会经费 24,440.00

    30229 福利费 184,000.00

    30231 公务用车运行维护费 90,000.00

    30239 其他交通费用 127,200.00

    30299 其他商品和服务支出 25,500.00

  303 对个人和家庭的补助 1,066,540.00

    30301 离休费 132,052.00

    30302 退休费 4,800.00

    30304 抚恤金 60,000.00

    30305 生活补助 629,568.00

    30307 医疗费补助 234,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 6,120.00

  310 资本性支出 43,500.00

    31002 办公设备购置 43,500.00

单位： [040102]县农业执法队 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 2,254,119.72

  301 工资福利支出 1,985,715.72

    30101 基本工资 449,016.00

    30102 津贴补贴 711,427.00

    30103 奖金 201,288.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 202,574.80

    30109 职业年金缴费 81,029.92

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 54,000.00

    30111 公务员医疗补助缴费 54,000.00

    30112 其他社会保障缴费 11,520.00

    30113 住房公积金 187,860.00

    30199 其他工资福利支出 33,000.00

  302 商品和服务支出 240,684.00

    30201 办公费 60,000.00

    30207 邮电费 12,960.00



    30228 工会经费 14,664.00

    30229 福利费 60,000.00

    30239 其他交通费用 90,360.00

    30299 其他商品和服务支出 2,700.00

  303 对个人和家庭的补助 27,720.00

    30307 医疗费补助 27,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 720.00

单位： [040103]县农机管理总站 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 1,849,419.52

  301 工资福利支出 1,623,661.52

    30101 基本工资 404,340.00

    30102 津贴补贴 160,826.00

    30103 奖金 90,000.00

    30107 绩效工资 453,744.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 171,616.80

    30109 职业年金缴费 68,646.72

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 40,500.00

    30111 公务员医疗补助缴费 40,500.00

    30112 其他社会保障缴费 8,640.00

    30113 住房公积金 151,848.00

    30199 其他工资福利支出 33,000.00

  302 商品和服务支出 157,898.00

    30201 办公费 31,500.00

    30228 工会经费 10,998.00

    30229 福利费 60,000.00

    30231 公务用车运行维护费 50,000.00

    30299 其他商品和服务支出 5,400.00

  303 对个人和家庭的补助 54,360.00

    30307 医疗费补助 54,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 360.00

  310 资本性支出 13,500.00

    31002 办公设备购置 13,500.00

单位： [040104]县畜牧兽医局 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 6,270,015.56

  301 工资福利支出 5,316,587.56

    30101 基本工资 1,131,360.00

    30102 津贴补贴 477,921.00

    30103 奖金 340,000.00

    30107 绩效工资 1,625,892.00



    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 551,450.40

    30109 职业年金缴费 220,580.16

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 153,000.00

    30111 公务员医疗补助缴费 153,000.00

    30112 其他社会保障缴费 32,640.00

    30113 住房公积金 498,744.00

    30199 其他工资福利支出 132,000.00

  302 商品和服务支出 521,548.00

    30201 办公费 146,000.00

    30228 工会经费 41,548.00

    30229 福利费 216,000.00

    30231 公务用车运行维护费 100,000.00

    30299 其他商品和服务支出 18,000.00

  303 对个人和家庭的补助 407,880.00

    30305 生活补助 226,440.00

    30307 医疗费补助 180,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 1,440.00

  310 资本性支出 24,000.00

    31002 办公设备购置 24,000.00

单位： [040105]县能源办 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 602,032.36

  301 工资福利支出 501,506.36

    30101 基本工资 104,844.00

    30102 津贴补贴 40,103.00

    30103 奖金 30,000.00

    30107 绩效工资 146,568.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50,282.40

    30109 职业年金缴费 20,112.96

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 13,500.00

    30111 公务员医疗补助缴费 13,500.00

    30112 其他社会保障缴费 2,880.00

    30113 住房公积金 46,716.00

    30199 其他工资福利支出 33,000.00

  302 商品和服务支出 55,166.00

    30201 办公费 15,000.00

    30228 工会经费 3,666.00

    30229 福利费 32,000.00

    30299 其他商品和服务支出 4,500.00

  303 对个人和家庭的补助 45,360.00

    30307 医疗费补助 45,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 360.00



单位： [040106]县农业技术推广总站 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 4,674,126.92

  301 工资福利支出 3,918,042.92

    30101 基本工资 946,896.00

    30102 津贴补贴 371,601.00

    30103 奖金 230,000.00

    30107 绩效工资 1,132,668.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 415,912.80

    30109 职业年金缴费 166,365.12

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 99,000.00

    30111 公务员医疗补助缴费 99,000.00

    30112 其他社会保障缴费 21,120.00

    30113 住房公积金 369,480.00

    30199 其他工资福利支出 66,000.00

  302 商品和服务支出 389,384.00

    30201 办公费 77,500.00

    30228 工会经费 26,884.00

    30229 福利费 208,000.00

    30231 公务用车运行维护费 50,000.00

    30299 其他商品和服务支出 27,000.00

  303 对个人和家庭的补助 334,200.00

    30305 生活补助 58,080.00

    30307 医疗费补助 270,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 6,120.00

  310 资本性支出 32,500.00

    31002 办公设备购置 32,500.00

单位： [040107]县农经管理站 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 1,823,089.09

  301 工资福利支出 1,505,291.09

    30101 基本工资 350,868.00

    30102 津贴补贴 163,514.00

    30103 奖金 100,000.00

    30107 绩效工资 441,351.60

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 158,443.92

    30109 职业年金缴费 63,377.57

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 40,500.00

    30111 公务员医疗补助缴费 40,500.00

    30112 其他社会保障缴费 8,640.00

    30113 住房公积金 138,096.00

  302 商品和服务支出 170,398.00



    30201 办公费 44,000.00

    30228 工会经费 10,998.00

    30229 福利费 60,000.00

    30231 公务用车运行维护费 50,000.00

    30299 其他商品和服务支出 5,400.00

  303 对个人和家庭的补助 146,400.00

    30305 生活补助 82,680.00

    30307 医疗费补助 63,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 720.00

  310 资本性支出 1,000.00

    31002 办公设备购置 1,000.00



2019年部门收入预算总表
06表

单位： [0401]农业局 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款 政府性基金收入
财政专户核拨
的非税收入

上级补助收入

不含非税的事业

收入（其他收
入）

上年结转和结余

（用事业基金弥补
收支差额）

总计 45,485,175.53 45,485,175.53

  0401 农业局 45,485,175.53 45,485,175.53

    040101 县农业局 19,057,822.36 19,057,822.36

    040102 县农业执法队 2,567,519.72 2,567,519.72

    040103 县农机管理总站 1,949,419.52 1,949,419.52

    040104 县畜牧兽医局 12,403,165.56 12,403,165.56

    040105 县能源办 1,382,032.36 1,382,032.36

    040106 县农业技术推广总站 6,082,126.92 6,082,126.92

    040107 县农经管理站 2,043,089.09 2,043,089.09



2019年部门支出预算总表
07表

单位： [0401]农业局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计
基本支出

项目支出

小计 人员支出 日常公用支出

总计 45,485,175.53 22,774,725.53 20,529,067.53 2,245,658.00 22,710,450.00

农业局 45,485,175.53 22,774,725.53 20,529,067.53 2,245,658.00 22,710,450.00

县农业局(本级) 19,057,822.36 5,301,922.36 4,662,342.36 639,580.00 13,755,900.00

  205   教育支出 135,000.00 135,000.00

    20503     职业教育 135,000.00 135,000.00

      2050399     其他职业教育支出 135,000.00 135,000.00

  208   社会保障和就业支出 653,870.36 653,870.36 646,870.36 7,000.00

    20805     行政事业单位离退休 653,870.36 653,870.36 646,870.36 7,000.00

      2080504     未归口管理的行政单位离退休 139,052.00 139,052.00 132,052.00 7,000.00

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 367,727.40 367,727.40 367,727.40

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 147,090.96 147,090.96 147,090.96

  213   农林水支出 17,903,708.00 4,282,808.00 3,650,228.00 632,580.00 13,620,900.00

    21301     农业 17,903,708.00 4,282,808.00 3,650,228.00 632,580.00 13,620,900.00

      2130101     行政运行 3,434,122.00 3,434,122.00 2,900,474.00 533,648.00

      2130104     事业运行 848,686.00 848,686.00 749,754.00 98,932.00

      2130106     科技转化与推广服务 1,200,000.00 1,200,000.00

      2130109     农产品质量安全 200,000.00 200,000.00

      2130135     农业资源保护修复与利用 1,510,000.00 1,510,000.00

      2130199     其他农业支出 10,710,900.00 10,710,900.00

  221   住房保障支出 365,244.00 365,244.00 365,244.00

    22102     住房改革支出 365,244.00 365,244.00 365,244.00

      2210201     住房公积金 365,244.00 365,244.00 365,244.00

县农业执法队 2,567,519.72 2,254,119.72 2,013,435.72 240,684.00 313,400.00

  208   社会保障和就业支出 283,604.72 283,604.72 283,604.72



    20805     行政事业单位离退休 283,604.72 283,604.72 283,604.72

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 202,574.80 202,574.80 202,574.80

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 81,029.92 81,029.92 81,029.92

  213   农林水支出 2,096,055.00 1,782,655.00 1,541,971.00 240,684.00 313,400.00

    21301     农业 2,096,055.00 1,782,655.00 1,541,971.00 240,684.00 313,400.00

      2130101     行政运行 1,749,655.00 1,749,655.00 1,508,971.00 240,684.00

      2130104     事业运行 33,000.00 33,000.00 33,000.00

      2130110     执法监管 150,000.00 150,000.00

      2130199     其他农业支出 163,400.00 163,400.00

  221   住房保障支出 187,860.00 187,860.00 187,860.00

    22102     住房改革支出 187,860.00 187,860.00 187,860.00

      2210201     住房公积金 187,860.00 187,860.00 187,860.00

县农机管理总站 1,949,419.52 1,849,419.52 1,678,021.52 171,398.00 100,000.00

  208   社会保障和就业支出 240,263.52 240,263.52 240,263.52

    20805     行政事业单位离退休 240,263.52 240,263.52 240,263.52

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 171,616.80 171,616.80 171,616.80

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 68,646.72 68,646.72 68,646.72

  213   农林水支出 1,557,308.00 1,457,308.00 1,285,910.00 171,398.00 100,000.00

    21301     农业 1,557,308.00 1,457,308.00 1,285,910.00 171,398.00 100,000.00

      2130104     事业运行 1,457,308.00 1,457,308.00 1,285,910.00 171,398.00

      2130199     其他农业支出 100,000.00 100,000.00

  221   住房保障支出 151,848.00 151,848.00 151,848.00

    22102     住房改革支出 151,848.00 151,848.00 151,848.00

      2210201     住房公积金 151,848.00 151,848.00 151,848.00

县畜牧兽医局 12,403,165.56 6,270,015.56 5,724,467.56 545,548.00 6,133,150.00

  208   社会保障和就业支出 772,030.56 772,030.56 772,030.56

    20805     行政事业单位离退休 772,030.56 772,030.56 772,030.56

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 551,450.40 551,450.40 551,450.40

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 220,580.16 220,580.16 220,580.16

  213   农林水支出 11,132,391.00 4,999,241.00 4,453,693.00 545,548.00 6,133,150.00

    21301     农业 11,132,391.00 4,999,241.00 4,453,693.00 545,548.00 6,133,150.00

      2130104     事业运行 4,999,241.00 4,999,241.00 4,453,693.00 545,548.00

      2130108     病虫害控制 1,787,250.00 1,787,250.00



      2130199     其他农业支出 4,345,900.00 4,345,900.00

  221   住房保障支出 498,744.00 498,744.00 498,744.00

    22102     住房改革支出 498,744.00 498,744.00 498,744.00

      2210201     住房公积金 498,744.00 498,744.00 498,744.00

县能源办 1,382,032.36 602,032.36 546,866.36 55,166.00 780,000.00

  208   社会保障和就业支出 70,395.36 70,395.36 70,395.36

    20805     行政事业单位离退休 70,395.36 70,395.36 70,395.36

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 50,282.40 50,282.40 50,282.40

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 20,112.96 20,112.96 20,112.96

  213   农林水支出 1,264,921.00 484,921.00 429,755.00 55,166.00 780,000.00

    21301     农业 1,264,921.00 484,921.00 429,755.00 55,166.00 780,000.00

      2130104     事业运行 484,921.00 484,921.00 429,755.00 55,166.00

      2130199     其他农业支出 780,000.00 780,000.00

  221   住房保障支出 46,716.00 46,716.00 46,716.00

    22102     住房改革支出 46,716.00 46,716.00 46,716.00

      2210201     住房公积金 46,716.00 46,716.00 46,716.00

县农业技术推广总站 6,082,126.92 4,674,126.92 4,252,242.92 421,884.00 1,408,000.00

  208   社会保障和就业支出 582,277.92 582,277.92 582,277.92

    20805     行政事业单位离退休 582,277.92 582,277.92 582,277.92

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 415,912.80 415,912.80 415,912.80

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 166,365.12 166,365.12 166,365.12

  213   农林水支出 5,130,369.00 3,722,369.00 3,300,485.00 421,884.00 1,408,000.00

    21301     农业 5,130,369.00 3,722,369.00 3,300,485.00 421,884.00 1,408,000.00

      2130104     事业运行 3,722,369.00 3,722,369.00 3,300,485.00 421,884.00

      2130106     科技转化与推广服务 50,000.00 50,000.00

      2130108     病虫害控制 150,000.00 150,000.00

      2130109     农产品质量安全 500,000.00 500,000.00

      2130135     农业资源保护修复与利用 490,000.00 490,000.00

      2130199     其他农业支出 218,000.00 218,000.00

  221   住房保障支出 369,480.00 369,480.00 369,480.00

    22102     住房改革支出 369,480.00 369,480.00 369,480.00

      2210201     住房公积金 369,480.00 369,480.00 369,480.00



县农经管理站 2,043,089.09 1,823,089.09 1,651,691.09 171,398.00 220,000.00

  208   社会保障和就业支出 221,821.49 221,821.49 221,821.49

    20805     行政事业单位离退休 221,821.49 221,821.49 221,821.49

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 158,443.92 158,443.92 158,443.92

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 63,377.57 63,377.57 63,377.57

  213   农林水支出 1,683,171.60 1,463,171.60 1,291,773.60 171,398.00 220,000.00

    21301     农业 1,683,171.60 1,463,171.60 1,291,773.60 171,398.00 220,000.00

      2130104     事业运行 1,463,171.60 1,463,171.60 1,291,773.60 171,398.00

      2130199     其他农业支出 220,000.00 220,000.00

  221   住房保障支出 138,096.00 138,096.00 138,096.00

    22102     住房改革支出 138,096.00 138,096.00 138,096.00

      2210201     住房公积金 138,096.00 138,096.00 138,096.00


